
 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

Uchwała nr 317 

Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego z dnia 20.05.2025 r.  

w sprawie skrócenia okresu karencji. 

  

Na podstawie § 2 ust. 6 Regulaminu Zmiany Barw Klubowych PZG w związku  

z § 31 ust. 15 Statutu PZG uchwala się co następuje: 

 

§ 1.  

Zarząd Polskiego Związku Gimnastycznego postanawia skrócić okres karencji 

zawodniczce Aleksandrze Ściborek  z jednego roku na okres 6 miesięcy liczony 

od dnia 1.01.2025 r.  

Zawodniczka wystąpiła z klubu UKS SP 220 Warszawa na zasadach ogólnych, 

a następnie reprezentowała klub UKS Pałac Młodzieży „SYRENA” w zawodach, 

przed upływem okresu transferowego.   

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 3. 

Niniejsza Uchwała została podjęta w głosowaniu elektronicznym. 

 

W głosowaniu wzięło udział 10 osób: 

Za – 10 os. 

Przeciw – 0 os. 

Wstrzymało się – 0 os. 

 
Zarząd Polskiego Związku Gimnastycznego 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/

